АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОЕ УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

                САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  58
                              от  20 .12 .2011  года

               «О создания народной дружины и утверждение
                  персонального состава штаба ДНД»

В соответствии с постановление  № 21 от 25.05.2011г «Об утверждении Положения  о порядке создания и деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка на территории сельского поселения Новое Усманово»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Самарской области от 07.12.2009 г. №138-ГД, Уставом сельского поселения Новое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация сельского поселения
                       П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Создать добровольную народную дружину (ДНД) в  сельском

      поселении Новое Усманово  муниципального района Камышлинский

      Самарской области.

 2.  Утвердить  персональный состав штаба ДНД (Приложение № 2).
 3.  Начальнику штаба ДНД:

      - провести подготовительную и пропагандистскую работу по

     привлечению граждан к участию в охране общественного порядка.

     - организовать работу народных дружин во взаимодействии с

     правоохранительными органами и обеспечить контроль их деятельности.
   4. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
        И.О.главы поселения                                  Р.Р.Маннапова